
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA      L’O.M. n. 221 del 12/04/2017 concernente la mobilità  del personale docente ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO       il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018 

                  sottoscritto il giorno  11/04/2017; 

VISTI        gli elenchi dei movimenti elaborati dal Sistema Informativo del MIUR PROT. 13104 del 20/07/2017; 

CONSIDERATO che per la classe di concorso A026 è risultato erroneamente disponibile, a causa del mancato 

aggiornamento della base informativa del SIDI, un posto presso l’IPSEOA Virtuoso di Salerno già occupato 

dalla docente DI LUCCIO Ivana dal 01/09/2016 ivi trasferita con provvedimento di questo ufficio 

prot.n.13212 del 26/08/2016; 

RITENUTO  di dover apportare le rettifiche ai trasferimenti pubblicati il 20/07/2017; 

 

D E C R E T A 

 

I trasferimenti disposti in data 20/7/2017 del personale docente degli istituti secondari di II grado sono rettificati come 

segue:  

 

 

A026 - MATEMATICA 

GUERRASIO CLELIA 13/11/1960 SA revocato trasferimento SARH010009 – “R. VIRTUOSO” Salerno rientra a 

SARH02000X REA Nocera Inferiore; 

DARIELLI ROSA 28/01/1963 SA già trasferita a SARH02000X REA Nocera Inferiore punti 48 trasferita a 

SARH03000E - I.P.S.S.E.O.A. "TEN. CC. MARCO PITTONI" Pagani. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,comma2, D. lvo 39/93 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico IPSEOA Rea Nocera Inferiore 

Al Dirigente Scolastico IPSEOA Pittoni Pagani 

Al Dirigente Scolastico IPSEOA Virtuoso Salerno 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017051.04-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

